O hope;

Salve Regína, : Salve Regína, Mater misericordiæ. Vita, dulcédo, et spes nostra, salve (Hail, Holy Queen, Mother of mercy. Hail, our life, our sweetness, and our hope)

spíritum:

Part: Noun; Declension: 4th; Case: Accusative; Number: Singular; Gender: Masculine;

[in] the spirit, ghost;

Credo, : Et in Spíritum Sanctum Dóminum et vivificántem, qui ex Patre Filíoque procedit (And I believe in the Holy Ghost, the Lord and Giver of life, Who proceedeth from the Father and the Son)

spíritus:

Part: Noun; Declension: 4th; Case: Nominative; Number: Singular; Gender: Masculine;
spirit;

Benedícat vos, : Pater, et Filius, (#) et Spíritus Sanctus (The Father, and the Son, and the Holy Ghost)

spíritui:

Part: Noun; Declension: 4th; Case: Dative; Number: Singular; Gender: Masculine;
[to] the spirit, ghost;

Júdica me, : Glória Patri, et Filio, et Spíritui Sancto (Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Ghost)

Lavábo, : Glória Patri, et Filio, et Spíritui Sancto (Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Ghost)

spíritu:

Part: Noun; Declension: 4th; Case: Ablative; Number: Singular; Gender: Masculine;
[by] the spirit; [in] a spirit; [through] the spirit; [with] breath, spirit, soul; [with] spirit; [with] the spirit;

Prayers at the foot of the altar, : Et cum spíritu tuo (And with thy spirit)

Glória, : cum Sancto Spíritu (#) in glória Dei Patris. Amen (together with the Holy Ghost, in the glory of God the Father. Amen)

Collects, : Et cum spíritu tuo (And with thy spirit)

Evangélii, : Et cum spíritu tuo (And with thy spirit)

Credo, : Et incarnátus est de Spíritu Sancto ex María Virgine: et homo factus est (And He became flesh by the Holy Ghost of the Virgin Mary: and was made man)

Offertory verse, : Et cum spíritu tuo (And with thy spirit)

In spíritu humilitátis, : In spíritu humilitátis et in ánimo contríto suscipiámur a te, Dóminé (In an humble spirit, and a contrite heart, may we be received by Thee, O Lord)

Præfatio, : Et cum spíritu tuo (And with thy spirit)

Pax Dómini sit semper vobiscum, : Et cum spíritu tuo (And with thy spirit)

Pax tecum, : Et cum spíritu tuo (And with thy spirit)

Qui ex voluntáte Patris, : Dómine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntáte Patris, cooperánte Spíritu Sancto, per mortem tuam mundum vivificásti (O Lord Jesus Christ, Son of the Living God, Who according to the will of the Father, through the cooperation of the Holy Ghost, hast by Thy death given life to the world)

Qui ex voluntáte Patris, : Qui cum eódem Deo Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas, Deus, in sæcula sæculórum. Amen (Who with the same God the Father and the Holy Ghost, livest and reignest, God, forever and ever. Amen)